
 

 

 

 
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тринадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

31 січня 2017 року        № 443/13-2017 

Про внесення змін до рішення Зарічненської 

селищної ради від 13.07.2016 №.263/8-2016 

“Про встановлення ставок земельного податку 

на території Зарічненської селищної ради” 

Керуючись статтями 7, 12, 269-287 Податкового кодексу України, Закону 

України від 20.12.2016 № 1791-VIII “Про внесення змін до Податкового кодексу 

України та деяких законодавчих актів України щодо забезпечення збалансованості 

бюджетних надходжень у 2017 році”, статтею 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” та з метою визначення об’єктів оподаткування, 

платників податку, розмірів ставок та інших обов’язкових елементів для 

справляння плати за землю (земельного податку, орендної плати) на території 

Зарічненської селищної ради, за погодженням із постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1.  Внести зміни до рішення Зарічненської селищної ради від 13.07.2016      

№ 263/8-2016 “Про встановлення ставок земельного податку на території 

Зарічненської селищної ради”, а саме додаток 1 “Ставки земельного податку” 

викласти в новій редакції (додаток 1). 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та спеціаліста-землевпорядника виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 



Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

№ 443/13-2017 від 31.01.2017 

 

СТАВКИ 

земельного податку 

№ 

з/п 
Цільове призначення земельної ділянки 

Ставка податку (у 

розмірах від 

нормативної 

грошової оцінки 

земельної ділянки) 

1 

Земельні ділянки, нормативно грошову оцінку, 

яких проведено (незалежно від місцезнаходження) 

1% від нормативної 

грошової оцінки 

земельної ділянки 

2 

Для сільськогосподарських угідь, нормативну 

грошову оцінку яких проведено (незалежно від 

місцезнаходження) 

0,3% від 

нормативної 

грошової оцінки 

земельної ділянки 

3 

Для земель загального користування нормативну 

грошову оцінку яких проведено (незалежно від 

місцезнаходження) 

1% від нормативної 

грошової оцінки 

земельної ділянки 

4 

Земельні ділянки, які перебувають у постійному 

користуванні суб’єктів господарювання (крім 

державної та комунальної форми власності) 

10% від 

нормативної 

грошової оцінки 

земельної ділянки 

5 

Земельні ділянки, розташовані за межами 

населених пунктів, нормативну грошову оцінку 

яких не проведено 

1% від нормативної 

грошової оцінки 

одиниці площі 

ріллі по області 

6 
Для сільськогосподарських угідь, нормативну 

грошову оцінку яких не проведено 

0,3% від 

нормативної 

грошової оцінки 

одиниці площі 

ріллі по області 

7 

Землі залізничного транспорту 0,05% від 

нормативно 

грошової оцінки 

одиниці площі 

ріллі по області 

Секретар Зарічненської 

селищної ради      Н.Пронькіна 


